様式８
春日部市一般廃棄物最終処分場長期包括運営業務委託
価格要素提案書

令和　　年　　月　　日
　春日部市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　提出者　住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

「春日部市一般廃棄物最終処分場長期包括運営業務委託」の募集要項の内容を承諾の上、下記のとおり、業務価格を提案します。

[注意]
１　事業期間を通じた全期間に要する経費の総額を計上すること。
２　提案額の記載にあたっては、金額の前の枠に、「￥」をつけること。
３　予定価格に相当する額を、提案上限額として公表しています。

●提案額（消費税及び地方消費税を除いた額）【様式10業務計画書の合計額と同額にすること】

	百億
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	金額

[bookmark: _GoBack]